קבלת הבקשה באופן שתוסר או תצומצם המגבלה הקלה יחסית בה המבקש נתון.

10. בשולי הדברים ייאמר, כי אילו הייתי נחשף לתיקו המודיעיני של המשיב בשלבים מוקדמים יותר, ספק רב אם היה
זוכה לאותן הקלות מפליגות בתנאי השחרור.

1. לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

1. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.